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Ajuntament de Matard

ACTA DE SESSIO DE LA MESA DE CONTRACTACIO

Nam.: 11/2013.

Caracter: ordinaria.

Data: 2 de maig de 2013

Horari: de les 09:00 hores a les 09:10 hores.
Lloc: Carrero, 13-15, 1r soterrani.

Hi assisteixen:

Sr. Ramon Reixach, President.

Sr. Miquel Rey, Vocal en representacid del grup municipal de CIU.,

Sra. Montserrat Lépez, Vocal en representacio del grup municipal de PSC.
Sr. José Manuel Lépez, Vocal en representacid del grup municipal del PPC.
Sr. Manuel Monfort, Secretari General de I’ Ajuntament de Matar6.

Sra. Immaculada Pruna, Secretaria. '

S’han excusat:

Sra. Conxita Calvo, Vocal en representaci6 del grup municipal ICV-EUIA
Sra, Monica Lora, Vocal en representacio del grup municipal PxC

Sr. Xavier Safont-Tria, Vocal en representacié del grup municipal de la CUP.
Sr. Josep Canal, Interventor de I’ Ajuntament,

Punt 1

Es procedeix seguidament a l'obertura dels Sobres niim. 1 que contenen la documentaci6 i
referéncies exigides en el plec de condicions econdmiques i administratives particulars que
regeixen la contractacio, mitjangant procediment obert i modalitat de concurs, del servei de treballs
de serralleria en edificis i escoles municipals, parcs i jardins, platges i via piblica. (Exp. 41/2013),
del seu examen se'n deriva el quadre annex a aquesta acta. '

a) ElPresident de la Mesa declara admeses a concursar a les empreses que concorren i s’esmenten
a continuacid; es procedeix seguidament a convidar a ’acte pablic als concursants admesos i
presents a 'obertura dels Sobres nim. 2: PROPOSICIO ECONOMICA, pel mateix ordre
que s'estableix en l'obertura dels sobres nim. 1, amb el segiient resultat:

- PLICA NUM. 1: presentada pel Sr. Carles Burguera Pons que ofereix prestar el servei pels
segilents imports unitaris: ‘

SERVE! DE COMPRES | CONTRACTACIONS
El Carrerd, 13. 08301 Matard
93 758 22 04 —Fax 93 758 21 62



| TOTAL

min

| . | (AxDB)
;]i?xa foradada normal /3| 15 31 610 | 6m2 20,206/m2 | 121,20€
Eﬁ"‘a foradada normal /6 | 3 s1er0 | 4m 17.506/m2 | 70,00€
gﬁ:ﬁ‘a foradada inox. /| 4o he e | 8 m2 88.906/m2 | 711,20€
Planxa foradada inox./6mm | 53 g5 e | 20 m2 R4.006/m2 | 1.680,00€
Planxa inox. /- 3mm 231€m2 | 4m2 84,006/m2 | 336,00€
Planxa inox. /6 mm 1354 €m2 | 4m2 168,006/m2 | 672,00€
Planxa normal/3 mm 1231 €m2 | 20m2 17286/m2 | 345,60€
Planxa normal /6 mm 13,54€m2 | 20 m2 3456€/m2 | 691,206
Reixa relliga galvanitzada | g o) er 0 [ 30m2 22.506/m2 | 675,00€
quadrada 16x16 mm o

Reixa relliga galvanitzada | 1o ¢ or0 | 10 o 27,506/m2 | 275,00€
rectangular 40x8 mm

Angle de ferro Inox. del, g0 | gy 4,60€/ml 36,80€
20x20 mm

Angle de forro Inox. de| ¢ (700 20 ml 11,34€/ml 226,80€
40x40 mm

U de ferro Inox. de

SO 1,93 €/ml | 10 ml 4,20€/ml 42,006
U de’ feno Inox de '
25250251 50 mm 103 €m! | 10 ml 4606l | 46,006
Angle de farro de 2020 mm | 6 75 g/ | 10l 0,79€/ml 79,00€
Angle de ferro de 40x40mm | 4 353 ¢y [ 30 ) 1,81€/ml 5439€
gﬂfe ferro de 20x20x20x1 | o 1 et | 20 ml 0,77€/m! 15 ,40€
U de ferro de

PSIIRLS0 0.86 €ml | 20 ml 0,97€/ml 19,406
ﬁﬁ“e’“’ IPN de 80x41x3,9 | 5 03 et | gml 4,60€/ml 27,60€
gﬁ“es IPN de 140x66x5,7 | ¢ 8¢ gfml | 30 ml 1130¢/ml | 4130€
i’f]“es UPN de 60x30%6 | 5 5 e/ 10 ml 4.20€/ml 42,00€
Bigues UPN de 140x60x7 | g 7¢ e | 1o ml 12,55€/ml | 125,50€




| 6.333,39¢€

.P.reu hora d’oficial

Preu hora pe6

- PLICA NUM. 2: presentada per Pempresa “Fuentes y Ariza, SA”, que ofereix prestar el
servei pels segiients imports unitaris:

Planxa foradada normal / 3

12,31 €/m2

12,31€/m2

6 m2
mm
ilzilxa foradada normal / 6 13,54 €/m2 4m 13,54€/m2
gllznmxa foradada inox. / 49,05 €/m2 8 m2 49,05€/m2
Planxa foradada inox. / 6mm 53,95€/m2 | 20m2 53,95€/m2 1.079,00€
Planxa inox./ 3mm 1231 €/m2 | 4m2 12,316/m2 49,24€
Planxa inox. / 6 mm 13,54 €/m2 | 4m2 13,54€/m2 54,16€
Planxa normal/ 3 mm 1231 €/m2 | 20 m2 12,31€/m2 246,20€
Planxa normal/6 mm 13,54 €/m2 | 20 m2 13,54€/m2 270,80€
Reixa relliga galvanitzada 19,62 €/m2 30 m2 19,62€/m2 588,60€
quadrada 16x16 mm
}-{elxa refliga galvanitzada 19,62 €/m2 10 m2 19,62€/m2 196,20€
rectangular 40x8 mm
Angle de ferro Inox. de 2,38 €/ml 8 ml 2.386/ml 19,04€
20x20 mm '
Angle de ferro Inox. de 5,17 €/ml 20 ml 5,17€/ml 103,40€
40x40 mm :
U de ferro Inox. de
20x20x20x1 mm 193 €ml | 10 ml L3¢ oI
U de ferro Inox de 1,93 €/ml 10 ml 1,93€/ml 19,30€

25x25%25x1,50 mm




Angle de ferro de 20x20 mm 0.72 €/ml 10 ml 0’72@@! 7208
Angle de ferro de 40x40 mm 1,33 €/ml 30 ml 133 et 19,908
IEI] n;ie ferro de 20x20x20x1 0,61 €/ml 20 ml 0;61€/m1 12,206
U de ferro de R S
25x25%25x1,50 mm 086 €/ml | 20 ml 0,86€/ml | 17,206
Elll;g]ues IPN de 80x41x3,9 3,03 €/ml 6 ml 3,036/l : '13?_,1_88
ﬁ]flues IPN de 14066557 | ¢ g¢ /nl 30 ml 8,88€/ml 266,40€
gflues UPN de 60x30x6 3,50 €/l 1oml 3,50€/m1 35.006
illiues UPN de 140x60x7 9.76 €/ml 10 ml 9’76€/m1 57 608
3.659,34€

Personal

. 1 Preu (%ij_:;ﬁ) :
Preu hora d’oficial 25€
Preu hora ped 20€

T no havent més que preceptivament s'hagi de tractar, s'aixeca la present acta que després de llegida
en veu alta i donada conformitat signen el President i la Secretaria de la Mesa.

El President, La Secretaria,

Immaculada Pruna Ribas

y



